A VIDA É BEM MEL

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE AGUDOS

/ ?
LEI N0 3087 DE 15 DE MAR O DE c;((iÕ

"QUE DÁ NOVA flFDAÇ.ã.O AO ARTIGO 3
DA LEI 3JJ51 DE 16 DEZEr~BRO DE 1999,
E .... A· O.....RA~ ""'~"""\#T",r;A.I "'T"" S"

LI U I 1"\ .;:'I,.. r..U V .l. U C."L'!' 1-\

,

ros éAFON SO BARBOSA COND!, Prefeito Municipal
.~ ,Q ~ .""l : i •..-I r.e. J=.::.t::l-•..-f ---! ,:;:. c:.';f'\ D~ i II..... n A i Icn rl~ é l l:::'c ~t-!"ih l l i r-;;~c !;::'r"i:=:I :C f ::::' 7 c ::;-h~ t" ,--:: :;01 :;.)
.... .... " ;:7 ,. '--' .. ""' , '''''' """ ...t ..,. """ ' ,~ ' ~"" ' ~j ' '''''' ....-'oe , , "'~ "'" ....

câmara i"iu nid pai ap rovou e ele sanciona e promulça a seguinte Lei:

ARTIGO PRIf·1EIRO - O artigo 3° da Lei nO3.051 de 16 de dezembro de 1.999,
passa a ter a seguinte redação:

"Artigo 30 - O adiantamento concedido ao Presidente da
Câmara, Vereadores e para os Servidores da Câmara! deverá s€r liberado P'€~O

Presidente da Câmara, e, nos demais casos pelo Prefeito Municipal ".

ARTIGO SEGUNDO - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com
seus efe itos ret roagindo à 01 de janeiro de 2000; revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura f'luniôpal de Agudos, 15 de março de 2000.

- , r !

JOSE AfONSO BAP~OSACONDI
Dr~fpjtt"\ M i l ir in::d, • '- , >-'''' .., , , ..... '"' r''''' ,

p , . L ! ~f--·f""; - ~ R~-k""T~~J -· -- f - '"jT - ,i- I .:;. :, U LJ!! =~ v.d ~ . ~= iJ, ..... L ..i >..k l l d . U • . . lã = ;;1 L~!

-
Praça Tirade ntes, 650 Fone (14) 262· 1058 Fax (14) 262·37 14 Aqud os-Sf

e -mail prefeituro@wolk.com .br